第一頁 共一頁

裝

訂

線

輔仁大學學校財團法人輔仁大學理工學院 函
地    址：新北市新莊區中正路 510 號

承 辦 人：莊百綺

電    話：02-2905-3900

傳    真：02-2901-4749

受文者：如正、副本

發文日期：107年 04月 24 日

發文字號：1070400090號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：函請公告 106 學年度第 2 學期聖言獎學金獲獎名單，請查照。

說明：

    一、本學期聖言獎學金業經本學年度 4月 19日召開之院務發

  展委員會通過，得獎名單如下：

1.吳振銘 (化學系博班一年級/化學系碩班畢業)

2.施仲恩 (化學系博班一年級/化學系碩班畢業)

二、請獲獎學金的同學於 5月 4日(五)前，至院辦公室(耕莘樓

203)，簽名確認資料，本獎學金由院辦公室依行政程序請

款後撥付獲獎同學帳戶。

正本：聖言會單位代表、理工學院、化學系

副本：數學系、物理系、資訊工程學系、電機工程學系、生命科學系、應用科學與工程研

究所

 檔    號：

 保存年限： 年